РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2014 г.                                               №62
«О внесении изменений в

постановление администрации Новоалександровского

сельского поселения от 08.11.2013 г. № 140

«Об утверждении муниципальной программы

Новоалександровского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами

населения»»

В соответствии с решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 11.04.2014 г. № 83 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 25.11.2013 № 67 «О бюджете Новоалександровского сельского поселения Азовского района  на 2014 год  и плановый период 2015 – 2016 годов»»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы  Новоалександровского сельского поселения от 08.11.2013 №14 «Об утверждении муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел паспорта программы «Ресурсное обеспечение            муниципальной программы» в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 172,5 тыс. рублей, в том числе:

2014г.-172,5 тыс. руб.

2015г.- 00,0 тыс. руб.

2016г.- 00,0 тыс. руб.

2017г. – 00,0 тыс. руб.

2018г. – 00,0 тыс. руб.

2019г. – 00,0 тыс. руб.

2020г. – 00,0 тыс. руб.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному представлению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoaleks.ru.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района Федотов А.М.
И. о. главы Новоалександровского
сельского поселения                                                                       А.С. Комаров
[image: image1.png]

PAGE
1